S. Columbanus in Gallias pro Scottorum ritibus exagitatur, 290. Gregorius consulti, *ibid.* Benigne ab Agitibus excipitur, 229. Lobienae monasterium in ditione Agilulfi coedidit, 290.

Columbus, episcopus Numidie, ac primas et sedis apostolicæ vicarius fuerit, 251.

Commiseratio Gregorii erga infirmos, 157, 158.

Communio eucharistica. Communio danda formula, 10. Alia ad hodiernam magis accedens, *ibid.* Olius laici et mulieres panem et vinum ad communionem offerebant, 10.

Compunctionis duo genera, 276.

Conium. Ecclesie Comensis clericus de usurpato prædio ab Ecclesia Romana queratur, 263. Quid responderet Gregorius, 284.

Concilia quatuor generalia tanquam quatuor Evangelia venerabatur Gregorius, 46, 47, 218. Quintum concilium

partes venerabatur, 46. Quae concilia dicta oecumenica, 248. Concilium oecumenicum quid sit, 246. Concilium xxiv episcoporum Romae habuit, 198. Concilium Romanum, V. Synodus.

Concordias, Casenae episcopos, 506.

Conductoribus Ecclesiae injuste ablata restitui curavit, 501.

Confessio S. Petri, id est ejus sepulturae locus, 218.

Conon, Lirinensis abbas, 296.

Consanguinitatis copulam ad quotam generationem Gregorius concesserit, 56, 57. Vide Matrimonium.

Consiliarius. A pravis consiliariis abstinendum, 105, 106.

Constantia Gregorii invicta, 244, 250.

Constantina Augusta, 109, 112, 129. Joannis CP. impalms caput B. Petri, vel ejusdem reliquias a Gregorio postulat, 116, 244.

Constantinopolitanorum patriarcharum ambitio quibus gradibus ascendit, 249.

Constantinus, Copronymus imperator, 172.

Constantinus, S. Benedicti successor, quo anno mortuus, 204.

Constantius monachus in abbatem frustra postulatus, 298.

Constantius in Mediolanensem episcopum designatur, 158. Quo anno factus episcopus, 203. Electus summi fidei confessionem papae obtulit, 245. A Constantio sacramentum de tribus capitulis a se non damnatis postulavit Brixianenses, *ibid.* Insigniter pontificio fungitur, 158.

Consuetudines novae a Gregorio inducuntur in Ecclesia, 80, 51. Murmurantibus pro eisdem humiliter respondet, 51 et seqq. Consuetudines antiquas a nemine violari permittit, 157. Pravas ab Ecclesia tollere conatur, 47.

Conversionis summa via, 6, 57.

Copiosus, monasterii S. Gregorii monachus, 27, 28.

Cor ad Dominum cum manibus levare, quid sit, 5, 57. Mutemus corda et veniam praesumamus, 6, 57. Cordis sui infirmitatem quam perspectam habuerit Gregorius, 173, 174.

Cornelius papa cur Novatum archidiaconum creari presbyterum, 210.

Correctionem ab aliis sibi factam Gregorius patientissime tulit, 222.